БОРКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

______________                                                                                                № ______

п. Хлебороб

Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Борковский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования Борковский сельсовет Поспелихинского района  Алтайского края, в целях улучшения условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Борковского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края, Борковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества муниципального образования Борковский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
          2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Администрации сельсовета в посёлках Хлебороб, Котляровка и Борок.
Председатель Совета депутатов

      А.А. Руппель

УТВЕРЖДЕН

решением Борковского сельского Совета депутатов от 29.10.2019 № 32

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОРКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ  МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	№ п/п
	Адрес (местополо-жение) объекта <1>
	Вид объекта недвижимости;

тип движимого имущества<2>
	Наименование объекта учета <3>
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости <4>

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Алтайский край Поспелихинский район п.Хлебороб ул.Редькина д.18
	Здание
	Спортивный комплекс
	Здание(нежилое здание, спортивный комплекс)
	Физическая культура и спорт
	528,4 кв.м.

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер <5>
	Техническое
	Категория
	Вид

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)
	состояние объекта недвижимости<6>
	земель<7>
	разрешенного использования<8>
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества<9>

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	22:35:090101:167
	Требует капитального ремонта
	Земли населенных пунктов
	Для объектов общественно-делового значения
	-
	-
	-
	Собственность №22-01/35-17/2004-455 от 31.12.2004 г.

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование       правообладателя<11>
	Наличие ограниченного вещного права на имущество<12>
	ИНН

правообладателя<13>
	Контактный номер

телефона<14>
	Адрес

электронной

почты<15>

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество<10>
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	нет
	нет
	Муниципальное образование Борковский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края
	нет
	2265001677
	8(385-56)   29-6-42
	borss.22@mail.ru